portabimus eidem domino Regí bonamrectam sinceram

et If'galem fidem sicuti fideles homines et subjecti de-

benl et tenentur portare suo domino naturali. El etiam

ad omnia alia faciendum in et super premissis et de-

pendentibus seu emergentibus ex eisdem et quolibet

eorundem que etiam uliüa'vel opportuna fuerint vel

etiam que eidem domino nostro Regi píacebunt to-

tam dictam universitatem dicte parrochie et singulares

ex ea faceré in premissis etiam si mandatum exigant

spetiale et sint majora superius expressatis. Conceden-

tes vobis et cuilibet vestrum super ómnibus et singulis

supradictis plenam et liberam poteslatem ac genera-

lera administrationem cum plenissima facúltate. Yo-

lentes et gratis expresse consentientes tota dicta uni-

versitas et ipsius singulares quod quicquid per vos dic-

tos procuratores síndicos vel actores vel quemlibet ves*

trum actum gestum seu etiam procuratum fuerit sit

ita validum et íirmum perpetuo. Et perinde habeatur ac

si adicta tota universitale et singularibusejusdem et eo-

rum quolibet personaliier esset actum. Quoniam nos

et tota dicla universitas promittimus firma et sollemp-

ni stipulatione in manu et posse notarü inírascripti sti-

pulantis et exigentis nomine dicti domini Regis et alio,

rum omnium quorum interest vel iníeresse poterit vej

debebit babero ratum gralum et firmum quicquid su-

per premissis ómnibus et singulis per vos dictos pro-

curatores síndicos vel actores et quemlibet vestrum

actum gestum fuerit seu etiam procuratum. Et pro pre-

dictis ómnibus et singulis attendendis firmiter el com-
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plendis nos dicti proceres tam nomine nostro proprio

quam nominf tolius dicte universitatis dicte pairochie

obligamus nos et omnia bona nostra et totius dicie uni-

versitatis dicte pariochie presentia et futura. Et nos

dicti proceres et tota dicta universitas requisivimus

notario infrascripto que in dicta ecclesia presens eral

quod de premissis faceret publicurn instrunientum ad

eternaní memoriam rey geste. Qui notarius ad requisi-

íionem vestroruin predictorum et totius partis ojnsdem

presens instrumentum recepit presentibus supradictis

proceribus et alus circunstantibns et tesíibus ad hec

rogatis et vocatis videlizet Raimundo R :)cha presbítero

Marchonio Cifre Dominico Mercaderii Bartholomeo Ar-

naldi et Bernardo Barberii. Sexto idus junü anno Do-

mini Millesimo CCC quadragesimo tertio. Sig^gggg

S^)^^5^S^888S3B88g8na omniuní nostrorum

predictorum. Qui nomine nostro et nomine totius dicte

universitatis bec laudamus et firmamus.

Sig^num Bernardi Thome no:arii Majorice pubb'ci.

Qui hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata sexto

idus junü anno Domini Millesimo CCC quadragesimo

tertio. Universitas vdle et parrocbie Sánete Maroarite

de Muro congregata in platea dicte villead vocem pre-

conle ul esl moris. In presentia Petri Terriola noiarii

publici Majorice et testium subscriptorum ad bec spe-

tialiter vocatorum et rogatorum et ipsius singulares ad

bec unanimiter absque contradictione alicujus concor-

dantes. Gratis et spontanea volúntate at ex certa scien-
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tía constitueruntet ordinaverunt suos certos procura*

tores síndicos et actores Petrum Albertini et Guiüer-

murn Font de Loro dicte parrochie presentes et hanc

procurationem sindicatum et actoriam recipientes et

qilemlibet ipsoium insolidum. lia quod occupantis

conditio melior non exislat sed quod per unum ipsorum

inceptum fueril per alium mediari prosequi valeat et

finiri etiam si occupantem infirmitate vel alio legitti-

nio impedimento conlingat minime detineri ad compa-

rendum coram excellentissimo et potentissimo princi-

pe et domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum

Valentie Majorice Sardinie et Corsice comitequeBarchi-

none vice nomine et pro parte dicte universitatis el

singularium eiusdem. Et ad prestandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et nalurali domino ipsius uni-

versitatis et ejusdem singularium vice nomine et pro

parte quibus supra homagium ore et manibus comen-

datum et fidelitalis juramentum tactis eorum manibus

sacrosanctis quatuor Dei evangeliis juramenli promit-

tant eidem domino Regi quod universitas predicta et

singulares ejusdem erunt eidem domino Regi contra

omnem hominem mundi boni Pídeles et legales honii-

nes et subjecti et portabunl eidem domino Regi bonam

rectam sinceram et legalem fidem sicuii fideles IioujÍ-

nes et subjecti debent et .tenentur portare suo domi-

no naturali. Et eliam ad omnia alia faciendum in et

super prediclis et dependentibus seu emergentibus ex

eisdem el quolibet eorundem que necessaria utilia vel

opportuna fuerint vel etiam que eidem domino Re-

^i placebunt dictam universitalem et singulares ex

\

I

I
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ea faceré ¡n preniissis eliam si mandatiun exígant

spetiale et siht majora superius expressatis. Conce-

dendo eisdem et eorum cuiübet super premissis óm-

nibus et singulis Uberam administrationom cum ple-

nissiina facúltale. Voientes et expiesse consentien-

tes dicta universitas et ipsius singulares quod quic,

quid per dictos síndicos procuralores vel adores vel

eorum quemlibet actum gesturn vel procuratum fue-

rit sit ita valí d uní et firmum perpetuo et perinde ha-

beaturac si a dicta universitate et singularibus ejusdem

et eorum quolibet personaliler esset actum. Quoniam

dicta universitas promisit firma et soüempni stipu-

latione in manu et posse dicti nolarii stipuianlis et

exigentis nomine domini Regis et aliorum omnium

quorum interest vel inleresse poterit vel debebit ha-

beret ratum gratum et íirmum quicquid super pre-

missis ómnibus et singulis per dictos procuratores sín-

dicos vel actores et eorum quemlibet actum gestum

fuerit seu etiam procuratum. Et jjro predictis ómnibus

et singulis attendendis firmiter et compiendis dicta

universitas et singulares ejusdem obligarunt se et bo-

na ipsius universitaiis et singularium ejusdem el cu-

juslibet eorundem presentía et futura. Quod est actum

die et anno quibus supra. Presentibus Bartholomeo V¡-

lanova Bartholomeo Sescorts Berengario Torroja Petro

Frigola et Petro Durdis pro teslibus adbibitis vocatis

et rogatis.

Sig^numPetri Terriola notarii publici Majbrice

antedicti. Qui hec scripsit et clausit.
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Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sexto

idus junii anno Domini MCCC quadragesinio tertio.

Universitas parrochiaruní de Manacos et de Pulcrovi-

su diócesis Majorice congregata ad vocem seu requisi-

tionem juratorum paiTOchiarum predictarum in eccle-

sia Beate Marie ville de Manacor prout morís est pro

negotio infrascripto peragendo. In presentia Johannis

de Fabricis notarii publici Majorice et lestium subs-

criptorum ad hec spelialiler vocatorum et rogatorum

et ipsius singulares ad hec unanimiter absque contra-

dictione alicujus concordantes Gratis et spontanea vo-

lúntate ac ex certa scienlia constituerunt et ordinave-

runt suos certos procuratores sindicos et actores Fer-

rarium Mora Jocobum Cáseles Petrum de Benimalis

et Jacobum Orsseres dicte parrochie de Manachor e^

Petrum de Pardines et Guiílermum Laboratoris dicte

parrochie de Pulcrovisu presentes el hanc procuratio-

nem sindicatura et actoriam recipientes et quemlibet

ipsorum insolidum. Ita quod occupantis vel occupan-

cium condicio melior non exislat sed quod per unum

vel plures inceptum fueril per alium vel alios media-

ri proseíjui valeat et finiri etiam si occupantem vel

occupanles infirmitate vel alio impedimento legiitimo

contingat minime detineri ad comparendum coram

excellenlissimo et potentissimo principe et domino do-

mino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majo-

rice Sardinie et Corsice comiteque Barcbinone vice

nomine et pro parte dicle universitatis et singularium

ejusdem. Et ad prestandum eidem domino Regi tan-
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(juam vero et naturali domino ipsius universitalis et

ejiísdem singularium vice nomine et pro parte qui-

bus supra homagium ore et manibus comendatum et

íidelitatis juramentum taclis eorum manibus saero-

sanctis quatuor Dei evangelüs sub íide cujus homagii

et religionis jm'amenti promittant eidem domino Regi

quod uiiiversitas predicta et singulares ejusdem erunt

eidem domino Regi contra omn^m hominem mundi

boni fideles et legales homines el subjecii et portabunt

eidem domino Regi bonam rectam sinceram et lega-

lem fidem sieuti fideles homines et subjecii debent et

tenentur poi^tare suo domino naturali. Et etiam ad om-

nia alia faciendum in et super predictis et dependen li-

bus seu emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem

que necesaria ulilia vel opportuna fuerint vel etiam que

eidem Domino Regi placebunt dictam universitatem

et singulares ex ea faceré in premissis etiam si man-
datum exigant spetiale et sini majora superius exprés-

satis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-

missis ómnibus el singulis liberam administrationem

cum plenissima facúltate. Volentes et expresse con-

sentientes dicta universitas et ipsius singulares quod

quicquid per dictos síndicos procuratores vel actores

vel eorum quemlibet aclum gestum vel procuratum

fuerit sil ita validum et firmum perpetuo et proinde

babeatur ac si a dicta uuiversitate et singularibus

ejusdem et eorum quolibet personaliter esset actum.

Quoniam dicta universitas promisit firma et sollemni

stipulatione in posse et manu dicti nolarii slipulanlis

et exigen lis nomine dicti domini Regis et aliorum om-
TOMO XXIX 51
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nium quorum interest vel interesse poterit vel debe-

bit habere ralum gratum et firmum quodqu'e super

premissis ómnibus et singulis per dictos procuratores

sindicos vel actores et eorum quemlibet aclum gestum

fueritseu etiam procuratum. Et pro predictis ómnibus

et singulis attendendis firmiter et complendis dicta uíii-